МИНИСТЕРСТВОИМУЩЕСТВЕННЫХОТНОШЕНИЙ
И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
5 февраля2С25 г.

г. Ульяновск

О внесении измененийв решение

8-пр

Экз.N2

УльяновскойГородскойДумыот 27.06.2007 N2 83

В состветствии со статьями 23, 24 Градостроительногокодекса
РоссийскойФедерации, статьёй2 ЗаконаУльяновскойобластиот 18.12.2014
N2 210-30 «О перераспределенииполномочийБ областиградостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципальных
образованийУльяновской области и органами государственнойвласти
Ульяновскойобласти», постановлением ПравительстваУльяновскойобластиот
27.01.2022 .М2 1/51-П «О Министерствеимущественных отношений
и архитектурыУльяновскойобласти», приказомМинистерстваимущественных
отношений и архитектурыУльяновской областиот 19.04.2023 N2 33-пр
«Об утверждении Положенияо составе, лорядке лодготовки и утверждения
документов территориального планирсвания муниципальных образований
Ульяновскойобласти, порядке подготовки измененийи внесения их в такие
документы», распорюкением Министерстваимущественных отношений
и архитектурыУльяновскойобластиот 22.04.2024 ЛЬ 1241-од «О подготовке
проекта внесения изменений в Генеральныйплан города Ульяновска»,
на основании заявления ООО СЗ «УльянэвскЦентрГазСтрой»от 09.02.2024
N2 18, п р ика з ы в а ю:

ВЕести в решение УльяновскойГородскойДумыот 27.06.20071.
N2 83 «Об утверждении Генеральногоплана городаУльяновска», следующие
изменеюая:

1) фрагментприложения 1 в части территории кадастрового квартала
73:24:040402, расположеннойв Ленинском районегорода Ульяновска,

изложить в редакции Б соответствии с приложением N2 1 к настоящему
приказу.

2) дополнить приложениями351-353 в редакцииприложенийN2 2-4

к настоящемуприказусоответственно.

2

2. Рекомендоватьмуниципальному образованию«город Ульяновск»
разместить настоящийприказ на официальномсайте в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет»и средствахмассовойинформации.

З. Настоящийприказ вступаетв силу на следующийдень после дня его
официальногоопубликования.

Министр М.В.Додин